quinta-feira, 3 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

                  DECRETO Nº 013/2013

“Designa membros para compor a
Comissão Permanente de Licitação -
COPEL e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA Estado da Bahia, usando das atribuições
que lhe conferem a legislação em vigor, e atendendo aos comandos da Lei nº 8.666/93 e
posteriores alterações.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada Comissão Permanente de Licitação – COPEL, composta pelos seguintes
membros:

RAMONN RABELO DE ANDRADE – Presidente;

OTON GOMES DE OLIVEIRA – Secretário;

HAMILTON DOS SANTOS SOUZA – Membro;

JURANDIR NINO DOS SANTOS JUNIOR – Suplente;

JOSÉ MARCOS SOUZA DOURADO – Suplente.

Art. 2º A Comissão ora nomeada terá poderes para realizar cotações, contratos, elaborar editais e
licitações, sempre observando os dispositivos legais em vigor e o interesse público.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de América Dourada, em 02 de janeiro de 2013.

JOELSON CARDOSO DO ROSARIO
Prefeito

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

http://www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC362CBCB8570D6188C68EA16C5276DA